
Ф орма по ОКУД
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
_________________ Обуховский детский сад № 2________________________ по ОКПО

(наименование организации)

Код
0301022

41720976

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления
217 31.08.2021

О переводе воспитанников в следующие возрастные группы МКДОУ

В связи с началом нового 2021 -  2022 учебного года 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести воспитанников МКДОУ Обуховский детский сад № 2 с 1 сентября 2021 года в
следующие возрастные группы:

Первая группа раннего возраста
Воспитатели -  Г етм ан  Е л ен а  В и к то р о в н а , К о й н о в а  Д арья  С е р геев н а
1 Тельманов Петр М ихайлович 18.01.2020 9 Ж аркинбаева Зарина Ж аслановна 02.01.2020
2 Ш ишкин Семен Анатольевич 13.02.2020 10 Ткачева Алиса Алексеевна 24.12.2019
3 М акаренко Ярослав Александрович 26.01.2020 И Новоселов Тимофей Анатольевич 21.08.2019
4 М акаренко Владислав Александрович 26.01.2020 12 Денисова Елизавета Дмитриевна 08.08.2019
5 Гридина Алиса Васильевна 07.02.2020 13 Орел М аргарита Ивановна 03.09.2019
6 Гридина Мария Васильевна 07.02.2020 14 М алашенко Арсений Романович 23.06.2019
7 Пестова Евгения Анатольевна 14.11.2019 15 Абишев Азамат Сагындыкович 16.03.2020
8 Темерева Вадерия Денисовна 24.04.2020 16 Несговоров Алексей Дмитриевич 03.04.2020

Вторая группа раннего возраста
Воспитатели -  М е н ьш и к о в а  Е л ен а  Г р и го р ь ев н а , С о ф р о н о в а  Г али н а И ван о в н а
1 Деменева Яна Антоновна 31.01.2019 10 Корелин Всеволод Владимирович 13.12.2018
2 Калугина Лидия Александровна 01.02.2019 11 Фадеев Максим Николаевич 04.06.2019
3 Овчинникова Карина Артемовна 27.05.2019 12 Петухова Ева Евгеньевна 18.03.2019
4 Пермякова Варвара Васильевна 03.12.2018 13 Яркина Ева Васильевна 26.12.2018
5 Турсунова Ульяна Васильевна 20.12.2018 14 Хачай Макар Артемович (временно) 19.09.2018
6 Богомяткова Анна Николаевна 09.06.2019 15 М ихайлов Егор Ю рьевич 18.12.2018
7 Раисов Михаил М аксимович 17.09.2019 16 Чуркина Анастасия Евгеньевна 09.11.2018
8 Койнова Ангелина А лександровна 13.08.2019 17 Савкин Богдан Иванович 20.08.2018
9 Когатько Валерия Ивановна 05.11.2018

Младшая группа
Воспитатели - Т о м а т к и н а  Н ад еж д а  А н ато л ь ев н а , М о к р и н ск ая  С в етл а н а  С т ан и с л а в о в н а
1 Абдрашитова Полина Вячеславовна 21.05.2018 12 Софронова Есения Андреевна 12.04.2018
2 Евстафеев Елисей Русланович 17.05.2018 13 Третьяков Александр Иванович 18.09.2017
3 Кудрявцева Ксения Денисовна 02.03.2018 14 Усов Тимофей Романович 10.04.2018
4 Меньшикова София Сергеевна 22.02.2018 15 Бачурин Платон Алексеевич 25.09.2018
5 Ожиганова Оксана Алексеевна 14.06.2018 16 Терещенко Егор Анатольевич 19.10.2018
6 Пестиков Тимофей Дмитриевич 15.06.2018 17 Федорова Мария Романовна 21.06.2018
7 Плотников Макар Александрович 05.11.2017 18 Изместьев Тимофей Вадимович 01.12.2017
8 Попова Анастасия Владимировна 10.01.2018 19 Орел Римма Ивановна 27.08.2018
9 Ружков Денис Сергеевич 24.08.2018 20 Черных Данил Ильич 18.05.2018
10 Секерин Иван Васильевич 30.11.2017 21 Черных Артем Ильич 18.05.2018
11 Смертин Семен Алексеевич 26.11.2017



Средняя группа
Воспитатели -  Михеева Елена Евгеньевна, Щенникова Светлана Сергеевна
1 Бийская Злата М ихайловна 15.12.2016 13 Чернов Роман Александрович 02.02.2017
2 Деменева Василиса Антоновна 01.06.2017 14 Ш алягина Вероника Романовна 15.03.2017
3 Ж аркимбаева Алина Ж аслановна 27.09.2017 15 Ш ишкина Ирина Вячеславовна 08.08.2017
4 Колтышева Дарья Ю рьевна 27.06.2017 16 Кочнева Анна Алексеевна 27.04.2017
5 Корелин Яромир Андреевич 04.04.2017 17 Бронских София Александровна 16.10.2017
6 Полуяхтова Виктория М ихайловна 08.10.2017 18 Ф атеева Александра Владимировна 18.10.2017
7 М еньшенин Данил Евгеньевич 27.03.2017 19 Кукулеско Анастасия Алексеевна 02.11.2017
8 Мокринская Алиса Олеговна 25.05.2017 20 Попов Данил Антонович 17.10.2017
9 Нужина Валерия Вячеславовна 22.03.2017 21 Раисов Матвей М аксимович 22.12.2016
10 Осипенко Лев Сергеевич 10.08.2017 22 Абишева Айдана Сагындыковна 07.08.2017
11 Фирстова Ирина Андреевна 03.09.2017 23 Федорова Ульяна Ильинична 14.12.2016
12 Чебыкина Дарья Денисовна 17.01.2017 24 Пупушев Артем Андреевич 21.01.2017

Старшая группа № 1
Воспитатели -  Меньшенина Кристина Игоревна, Соколова Юлия Ивановна
1 Бассейн Ксения Александровна 25.04.2016 8 Сенцов Константин Романович 16.11.2015
2 Бикбаева Риана Ринатовна 07.03.2016 9 Солдатов Иван Андреевич 30.08.2016
3 Евстафеева'М ария Олеговна 25.11.2015 10 Стебеков Олег Владимирович 30.06.2016
4 Ж аркимбаева Томирис Санатовна 21.04.2016 11 Фатеев Тимофей Владимирович 30.03.2016
5 Кудрявцев Артем Алексеевич 16.11.2015 12 Орлова Алиса Викторовна 03.08.2016
6 Кулагин Андрей Сергеевич 12.05.2016 13 Ставтыро Дарья Николаевна 18.08.2016
7 Марков Илья Владимирович 02.08.2016 14 Полякова Мария Владимировна 01.05.2016

Старшая группа № 2
Воспитатели -  Ракулыдева Надежда Викто ровна, А ф о н ас ье в а  А н н а  А л ек са н д р о в н а
1 Б/тырских Анастасия Валерьевна 24.08.2016 7 М елкозерова Елена Павловна 08.12.2016
2 Васютин Александр Андреевич 20.09.2016 8 Оятева Ева Вадимовна 20.11.2016
3 Кузнецов Кирилл Александрович 07.07.2016 9 Сутягин Тимофей Владимирович 14.10.2016
4 Кучма Федор Дмитриевич 03.01.2016 10 Черепанов М атвей Антонович 24.11.2016
5 Логвиненко Владимир Алексеевич 28.10.2016 11 Бабаков Роман Александрович 26.10.2015
6 Лысиков Михаил Иванович 10.11.2016 12 Яркин Матвей Васильевич 23.10.2016

Подготовительная группа № 1
Воспитатели -  Жаркимбаева Кнсылу Сатвалдиновна, Николюк Елена Владимировна
1 Бажина Мария Вячеславовна 19.02.2015 8 Удалова Софья Александровна 16.03.2015
2 Евстафеев Артем Олегович 18.10.2014 9 Ф илиппов Павел Тимурович 08.01.2015
3 Комышева Мария Викторовна 11.09.2015 10 Хороших Артем Ильич 11.05.2015
4 Копылова Варвара Евгеньевна 16.12.2014 11 Ш ишкина Ольга Вячеславовна 11.06.2015
5 Никифоров Степан Сергеевич 01.11.2015 12 Щ енникова Таисия Николаевна 24.09.2015
6 Соловьев Максим Владимирович 26.08.2015 13 М артьянов Ярослав Антонович 25.06.2015
7 Тетерина Валерия А лександровна 12.07.2015 14 Елисеева Вероника Алексеевна 26.09.2014

Подготовительная группа № 2
Воспитатели -  Юдина Светлана Юрьевна, Насонова Юлия Николаевна
1 Бачурина Елена Евгеньевна 05.03.2015 7 Кыштымов Семен Сергеевич 03.12.2014
2 Емельянова Валерия Викторовна 28.07.2015 8 ’ Ожиганова Кристина Алексеевна 08.09.2015
3 Изместьев Валерий Вадимович 18.03.2015 9 Сидоренко Никита М аксимович 13.06.2015
4 Клецов Кирилл Александрович 25.07.2015 10 Солдатова Елизавета Александровна 27.12.2015
5 Конопля Максим Владимирович 11.03.2015 11 Чабан Кирилл Дмитриевич 16.08.2015
6 Кудрявцев Семен Владиславович 09.08.2015 12 Осипов Мирон Романович 22.05.2015

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Руководитель организации _______Заведующий______' ~ч-~ • I. у._________ Е.П. Калугина
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)


		2022-01-14T12:03:24+0500
	Калугина Елена Павловна




